
نام شرکت:

شناسه ملی:

شماره ثبت:

شماره ثابت دفتر:

شماره حساب بنام شرکت :

کد شعبه :

نام شعبه:

نام بانک :

موبایل اعضا: توجه ) خط موبایل حتما باید بنام خود شخص باشد(

1-

2-

3-

4-

موضوع فعالیت اصلی شرکت فقط یک مورد:

1-

تعداد سهام سهامداران شرکت:

1-

2-

3-

4-

مدارک:

روزنامه تاسیس

آخرین روزنامه هیئت مدیره )در صورت وجود(

آخرین روزنامه تغییر آدرس )در صورت وجود(

کارت ملی پشت و رو خوانا تمام سهامداران


